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E.1.01.04.00.000 
Compartecipazioni 

di tributi 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00) 

0,00 
0,00 

0.00 

E.1.03.00.00.000 
Fondi 

perequativi 
0.00 

0.00 
0,00] 

0,00) 
0,00] 

0.00 
0.00 

0.00 

E.1.00.00.00.000 
[Totale 

titolo 1 - Entrale 
correnti 

di 
0,00 

0,00; 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00] 

0,00 
hatura 

tributaria, contributiva e 
erequativa 

E.2.01.01.01.001 
Trasferimenti 

correnti da Minister 
0,00| 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

E.2.01.01.02.001 
[Trasferimenti 

correnti 
da 

Regioni 
e 

0,00| 
0,00] 

0,00 
0,00| 

0,00 
0,00 

0,00 
province autonome 

[Trasferimenti 
correnti 

da 
altri 

54.245,80| 
112.965,86| 

61.501,84/ 
204.348,20| 

304.985,54| 
232.329,00) 

351.078,34| 
502.427,26, 

E.2.00.00.00.000 
Totale titolo 2 - Trasferimenti 

correnti 
54.245,80) 

112.965,86 
61.501,84 

204.348,20) 
304.985,54] 

232.329,00 
351.078,34 

502.427,26 

E.3.01.00.00.000 
‘endita 

di 
beni 

e 
servizi 

e 
prover 

168.038,37| 
2
1
3
2
4
1
9
1
 

312.782,55| 
373.351,65 

488.477,09) 
553.119,61 

585.247,25| 
1.138.581,36| 

derivanti dalla 
gestione 

dei beni 

E.3.02.00.00.000 
Proventi 

derivanti 
dall'attivita' 

di 
0,00] 

0,00 
0,00| 

0,00 
0,00) 

0,00] 
0,00, 

0,00] 
gontroll 
rregolarita’ 

e degli 

E.3.03.00.00.000 
nteressi attivi 

1.164,93) 
6.367,18| 

3.677,66| 
12.263,66 

6.990,67) 
18.076,51 

12.308,88| 
24.367.18 

E.3.04.00.00.000 
Altre entrate 

da redditi da capitale 
0,00 

0,00, 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00, 
0,00 

0,00 

E.3.05.00.00.000 
Rimborsi 

e 
altre 

entrate 
correnti 

10.098,52| 
27.704,72| 

23.508,04| 
27.704,72| 

33.796,04| 
80.950,90| 

56.875,28| 
180.801,26| 

E.3.00.00.00.000 
Totale titolo 3 - Entrate extratributarie 

179.301,82| 
247.313,81 

339.968,25| 
413.320,03| 

529.263,80 
652.147,02) 

654.431,41 
1.343.749,80 

BI2396 
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E.6.03.00.00.000 
Accensione 

mului 
e 

allri 
finanziamenti 

0,00| 
0,00] 

0,00} 
0,00| 

0,00 
0,00] 

0,00| 
0,00| 

a 
medio 

lungo 
termine 

E.6.04.00.00.000 
(Altre 

forme 
di 

indebitamento 
0,00| 

0,00] 
0,00| 

0,00] 
0,00| 

0,00| 
0,00] 

0,00| 

E.6.00.00.00.000 
[Totale Titolo 

6 Accensione 
Prestiti 

0,00| 
0,00 

0.00, 
0.00, 

0.00| 
0.00 

0.00 
0.00 

E.9.01.00.00.000 
Entrate 

per 
partite 

di 
giro 

12.515,61 
12.761,61 

26.001,04| 
25.102,70, 

42.572,52 
37.697,03| 

55.116,11 
261.689,04| 

E.9.02.00.00.000 
Entrate 

per 
conto 

terzi 
1.742,81 

2.764,29) 
2.93511 

4.157 
53] 

3.900,80| 
20.777,42) 

7.182,40| 

E.9.00.00.00.000 
[Totale 

Titolo 
9 

- Entrate 
per 

conto 
terzi 

14.258,42| 
15.525,90| 

28.936,15| 
29.260,23, 

46.473,32) 
58.474,45| 

62.298,51 
E 

partite 
di 

giro 

E.0.00.00.99.999 
Carte 

contabili 
47.81 

47.81 
4.15581 

[TOTALE 
R
I
S
C
O
S
S
I
O
N
I
 

(al 
netto 

247.806,04| 
375.853,38| 

530.597,57| 
646.976,27| 

980.913,99| 
947.106,28| 

1.167.999,59| 
2.800.677.86| 

Bnlicipazione 
del tesoriere) 

f 
cui 

riscossioni 
con 

vincolo 
di 

cassa 
0,00] 

0,00| 
0,00 

0,00] 

[TOTALE 
R
I
S
O
R
S
E
 
DISPONIBILI 

671.664,43| 
1.236.283,74| 

954.455,96 
1.507.406,63| 

1.404.772,38 
1.807.536,64| 

1.591.857 
98 

3.661.108,22| 

di cui 
con 

vincolo 
di cassa 

0,00] 
0,00] 

0,00) 
0.00] 

BI2396 
spat 
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U.2.00.00.00.000 
I Totale 

titolo 
2 

- 
Spese 

in 
conto 

capitale| 
16.256,67| 

0,00| 
16.256,67| 

0,00| 
16.256,67| 

0,00| 
116.448,00| 

579.411,76| 

U.3.01.00.00.000 
|Acquisizioni 

di altivita' 
finanziarie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00| 
0,00 

0,00 
0,00 

U.3.02.00.00.000 
Concessione 

credili 
di 

breve 
termine 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00] 
0,00 

U.3.03.00.00.000 
(Concessione 

crediti 
di medio-lungo 

0,00 
0,00 

0,00) 
0,00) 

0,00) 
0,00 

0,00 
termine 

U.3.04.00.00.000 
Altre 

spese 
per 

incremento 
di 

al 
0,00] 

0,00] 
0,00] 

0.00] 
0,00| 

0,00] 
0,00| 

finanziarie 

U.3.00.00.00.000 
|Totale 

titolo 
3 

- Spese 
per 

incremento 
0.00 

0,00 
0,00) 

0,00] 
0,00] 

0,00| 
0.00] 

attivita' 
finanziarie 

U.4.01.00.00.000 
[Rimborso 

di 
titoli 

obbligazionari 
0,00| 

0,00] 
0,00| 

0,00 
0,00] 

0,00| 
0,00] 

0,00] 

U.4.02.00.00.000 
Rimborso 

prestiti 
a 

breve 
termine 

0,00| 
0,00] 

0,00| 
0,00| 

0,00] 
0,00] 

0,00 
0,00] 

U.4.03.00.00.000 
Rimborso 

mutui 
e 

altri 
finanziamenti 

a 
0,00| 

0,00] 
0,00 

0,00] 
0,00] 

0,00| 
0,00 

0,00 
medio 

lungo termine 

U.4.04.00.00.000 
Rimborso 

di 
altre 

forme 
di 

0,00 
0,00] 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00, 

0,00 
0,00, 

indebitamento 

U.4.05.00.00.000 
Fondi 

per 
rimborso 

prestiti 
0,00 

0.00) 
0,00 

0,00 
0,00) 

0,00| 
0,00 

0,00 

U.4.00.00.00.000 
|Totale 

Titolo 
4 

- Rimborso 
Prestiti 

0,00) 
0,00) 

0,00] 
0,00] 

0,00) 
0,00] 

0,00) 
0,00] 

U.5.00.00.00.001 
|Totale 

Titolo 
5 

- Chiusura 
Anticipazioni 

0,00 
0,00 

0,00] 
0,00] 

0,00 
0,00, 

0,00] 
0,00 

ricevute 
da 

istituto 
tesoriere/cassiere 

BI2396 
spat 

PAG. 
6
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